
J4AURO BERTOLI 

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA 
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná 

Fone: (43) 3420-7000 0800-6487002 1 www.apucarana.pr.leg.br  

ATO N261/2017. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

APUCARANA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS 

ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

RESOLVE: 

Art.12- Nomear a partir do dia 06/07/2017, o Sr. Luiz Carlos Gaburro, para exercer o 

cargo de provimento em comissão de Chefia de Recepção, símbolo CC-4 da 

Estrutura de Grupo de Apoio Legislativo desta Câmara Municipal de Apucarana. 

Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Apucarana, 

em 06 de julho de 2017. 

c 
Presidente 

Registre-se, Publique-se e Arquive-se 


